様式第19号(第24条関係)

既存建築物耐震補強設計助成金交付請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

住 所

請求者 氏 名          印

電話番号

     年  月  日付久 第   号にて既存建築物耐震補強設計助成金交付額決

定通知を受けたので、久喜市既存建築物耐震補強等助成金交付要綱第24条第1項の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

1 請 求 金 額    金            円

2 振込先口座

金融機関名

口座種別

口座番号

口座名義